豫色协字（2020）第 9 号

关于发布《铝电解烟气石灰石/石灰—石膏半干法脱硫技术

规范》等 10 项团体标准的公告

各相关单位：

根据《河南省有色金属行业协会团体标准管理办法》的有关

规定，河南省有色金属行业协会批准发布《铝电解烟气石灰石/石

灰—石膏半干法脱硫技术规范》等 10 项团体标准（详见附件），

自 2020 年 5 月 1日起实施，现予以公告。

附件：5项团体标准编号、名称、牵头单位一览表

2020 年 4 月 03 日

附件

10 项团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 编号 标准名称 牵头单位 标准实施日期

1 T/HNNMIA 1—2020 铝电解烟气石灰石/石灰—石膏半干法脱硫技术

规范

伊电控股集团有限公司 2020 年 5 月 01 日

2 T/HNNMIA 2—2020 空调器散热片用铝及铝合金箔-素箔 伊电控股集团有限公司 2020 年 5 月 01 日

3 T/HNNMIA 3—2020 铝及铝合金单零箔 洛阳龙鼎铝业有限公司 2020 年 5 月 01 日

4 T/HNNMIA 4—2020 容器用铝及铝合金箔 洛阳龙鼎铝业有限公司 2020 年 5 月 01 日

5 T/HNNMIA 5—2020 绿色设计产品评价技术规范药皮钎料
郑州机械研究所有限公司 2020 年 5 月 01 日

6 T/HNNMIA 6—2020 银铜钛钎料
郑州机械研究所有限公司 2020 年 5 月 01 日

7 T/HNNMIA 7—2020 钛基钎料熔化温度范围试验方法
郑州机械研究所有限公司 2020 年 5 月 01 日

8 T/HNNMIA 8—2020 偏析法生产重熔用精铝锭
河南科创铝基新材料有限公司 2020 年 5 月 01 日

9 T/HNNMIA 9—2020 易拉罐罐体用铝合金带材 河南中孚高精铝材有限公司 2020 年 5 月 01 日

10 T/HNNMIA 10—2020 易拉罐盖和拉环用铝合金板、带材 河南中孚高精铝材有限公司 2020 年 5 月 01 日